sangat mudah digunakan oleh pemula. Media video animasi yang

dibuat menggunakan aplikasi Plotagon dapat diunduh melalui

handphone atau laptop maupun komputer dengan sistem operasi

Windows.15

3. Bani Umayyah di Damaskus

Dinasti Bani Umayyah Dawla didirikan oleh Muawiyah bin Abi

Sufyan pada tahun 41H/661 M. Ia menjabat sebagai gubernur Suriah

pada masa pemerintahan Umar bin Khattab dan Utsman bin Affan. Dia

14 Ayang Emiyati And Aran Hendri Kurniawan, ‘Media Pembelajaran’, Book, 2016, 1–23.
15 Bella Artha Ashari And Vicky Dwi Wicaksono, ‘Pengembangan Media Video Animasi